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ESV WOLFENBUTTEL 1949 e.V.

Preise Tennisabteilung; Stand 1.09.2020

Spielgeld aktive Erwachsene je Saison

85,00 €

Spielgeld Erwachsene, solange noch Schiler, Student, Azubi bzw.

Freiwilliges Soziales Jahr je Saison

Jugendliche bis zur Vollendung des 18. Lebensjahres

Je nicht geleistete Arbeitsstunden (aktive Erwachsene)

(Pflicht: 4 Stunden je Saison)
Schlusselpfand
Gastspieler

Miete Vereinsheim (nur Mitglieder)

Preise Jugendtraining

Sommersaison zzt.
Wintersaison Tennishalle Komm zzt.

Wintersaison Sporthalle Geitelschule zzt.

Mitgliedsbeitrage ESV ab 1.01.2021

Erwachsene

Jugendliche bis zur Vollendung des 18. Lebensjahres
Erwachsener mit Kind (bis zur Vollendung 18. Lj.)
Ehepaar / Lebensgemeinschaften

Familien (Kinder bis Vollendung des 18. Lj.)

Studenten, Auszubildende (Nachweis erforderlich)

35,00 €
spielgeldfrei

10,00 €

10,00 €
5,00 €

77,00 €

80,00 €
190,00 €

120,00 €

12,00 € mtl. / 144,00 € p.a.*

6,00€mtl./ 72,00 € p.a.*
13,00 € mtl. / 156,00 € p.a.”
16,00 € mtl. / 192,00 € p.a.”
18,00 € mtl. / 216,00 € p.a.*

6,00 € mtl. / 72,00 € p.a.*

* bei jahrlicher Beitragszahlung bis zum 31.03. vermindert sich der Jahresbeitrag um

einen Monatsbeitrag



